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Protokół Nr XXXIX/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Klimontowie 

odbytej w dniu 5 listopada 2022 r.  
 

 

 

Sesja odbyła się w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Klimontowie.  

Sesja trwała od godz. 11.00 do godz. 11.30. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady . 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Burmistrz Miasta i Gminy, 

pan Edward Przytuła – Zastępca Burmistrza, pani Anna Sobolewska – Skarbnik 

Miasta i Gminy jak listy obecności stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XXXIX/273/2021 do Nr XXXIX/279/2021 w 

głosowaniu jawnym imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Na podstawie oddanych głosów sporządzono imienne wykazy głosowań.  

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Halina Aly Amer, Alicja Berbeś, Monika 

Cichoń, Jerzy Cukrowski, Mieczysława Krasowska, Rafał Król, Jan Rębacz.  

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XXXIX sesji Rady 

Miejskiej. Sesja zwołana na wniosek Burmistrza. Serdecznie powitał panie i 

panów radnych, pana Burmistrza Marka Goździewskiego, pana Zastępcę 

Burmistrza Edwarda Przytułę, panią Skarbnik Annę Sobolewską, służby 

techniczne obsługujące sesję oraz wszystkich mieszkańców, którzy oglądają 

transmisję sesji on-line. Na odstawie listy obecności stwierdził, że obecnych na 

sesji jest 8 radnych, 7 radnych nieobecnych usprawiedliwionych czyli 

podejmowane dzisiaj uchwały będą mieć moc prawą. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad sesji. Po jego 

odczytaniu zapytał czy są inne uwagi, propozycje do proponowanego porządku 

obrad. 

Uwag i propozycji do porządku obrad nie wniesiono.  
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Pan Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie. Za: 8. 

Porządek przyjęto jednogłośnie.  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

a) zgłaszanie propozycji do porządku obrad 

b) przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

4. Zmiany w budżecie gminy na 2021 r.  

5. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2021 – 2035. 

6. Udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego. 

7. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

8. Wyrażenie zgody na zawarcie przez Gminę Klimontów porozumienia z 

Powiatem Sandomierskim i innymi Gminami w celu opracowania 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej 

Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030. 

9. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr L/353/18 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i 

rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobierania i wykorzystywania dla publicznych szkół przedszkoli, innych 

form wychowania przedszkolnego oraz niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów.  

10. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy w 

Klimontowie z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w 

drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.  

11. Zakończenie obrad sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą zapytania, uwagi do 

protokołów spisanych z obrad poprzednich sesji (29 września 2021 r. i 11 

października 2021 r.). Uwag i zapytań nie zgłoszono. nie zgłoszono.  
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Pan Przewodniczący Rady poddał protokoły pod głosowanie. Głosowano 

poprzez podniesienie ręki.  

Za: 8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, propozycje.  

Uwag i propozycji nie zgłoszono.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha - Komisja Budżetowa pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie 

gminy jak i wiążące się z nimi zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów.  

Pan Ciach – Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie gminy na 

2021 r. i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Pan radny Borycki – Komisja Rolna pozytywnie opiniuje obie uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/273/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2021 r. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, uwagi.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. Poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/274/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2021 – 2035. Uchwała wraz z 
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imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, uwagi.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa jednogłośnie jest za udzieleniem 

pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego.  

Pan radny Ciach – Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki - Komisja Rolna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/275/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

na rzecz Powiatu Sandomierskiego. Uchwała wraz z imiennym wykazem 

głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 7 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, uwagi.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Ciach – Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki - Komisja Rolna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
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Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/276/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr VI/40/15 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Uchwała wraz z imiennym 

wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 8 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, uwagi.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa jest za przyjęciem uchwały. 

Pan radny Ciach – Komisja Społeczna również jest za przyjęciem uchwały.  

Pan radny Borycki - Komisja Rolna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/277/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

przez Gminę Klimontów porozumienia z Powiatem Sandomierskim i innymi 

Gminami w celu opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru 

Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021 – 2030. Uchwała wraz z 

imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 9 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, uwagi.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa jest za przyjęciem uchwały. 
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Pan radny Ciach – Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki - Komisja Rolna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/278/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr L/363/18 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania 

i wykorzystywania dla publicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż Gmina Klimontów. Uchwała wraz z imiennym wykazem 

głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 10 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po odczytaniu projektu 

uchwały zapytał czy radni wnoszą do niego zapytania, uwagi.  

Uwagę zgłosił pan radny Mucha zwrócił uwagę, że w załączniku do projektu 

uchwały w pkt. 7 w miejscowości Górki jako inkasent wpisana jest pani xxxx xxxx, 

a powinna być wpisana pani xxxx xxx. Natomiast w miejscowości Goźlice 

powinna być wpisana pani xxxxxx xxxxx.  

Zmiany naniesiono do załącznika do projektu uchwały. Innych uwag i zapytań nie 

zgłoszono.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa nie miała uwag. 

Pan radny Ciach – Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Borycki - Komisja Rolna pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za:8, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/279/2021 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały nr IX/64/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 10 maja 2019 r. w 

sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i 
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podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia 

za inkaso. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 11 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano porządek obrad  dzisiejszej 

sesji. Podziękował wszystkim za uczestnictwo w niej i ogłosił zamknięcie sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 


